Klub posłów luskich
Rady państwa oświadcza, że insynuacye podobnego ro
dzaju są tendencyjną potwarzą, i uprasza szanowną
redakcyę Słowa o umieszczenio w swych szpaltach ni
niejszego (świadczenia. Z klubu posłów ruskich Rady
państwa.

Wiedeń 6 (18) lutego 1874 r.
A . Janowski przewodniczący,
H . Krzyżanowski sekretarz.44

— Dziś o 7ej rano umarł w Warszawie bar. Edward
R a s t a w i e c k i , znany badacz starożytności, autor
„Słownika malarzy44 i Mapografii polskiej, współwydawca
ze ś. p. Aleks.